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Søndagsskolen starter igjen!
Se side 7 for informasjon side 7
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Småbarnssang
Les om nytt tilbud side 2
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Året 2020 ble et annerledes år for alle. 
Menighetsrådet var så vidt kommet i gang 
med arbeidet da pandemien rammet, og 
det meste av aktiviteten ble nedstengt. 
Dermed kan ikke 2020 sammenlignes 
med de foregående år.

Likevel framstår arbeidet i menighetsrådet 
godt og enigheten om videre framdrift er 
stor. De ulike medlemmene i rådet har 
gått inn i sine oppgaver med frimodighet 
og vilje til å bruke sine evner til beste for 
Stokka menighet.

Da Norge mer eller mindre ble stengt i mars 
2020, viste staben i kirken pågangsmot og 
vilje til å tenke nytt og annerledes. Digitale 
plattformer ble tatt i bruk. Gudstjenester 
og konserter ble streamet, korøvelser og 
babysang ble holdt digitalt, XYZ-klubben 
hadde samling inne i ulike kohorter 
og også utendørs. Menighetsråd og 
stabsmøter ble avholdt på Teams.

Da det ble åpnet for å ha gudstjenester 
for inntil 20 personer, var Stokka kirke en 
av de første i hele landet som startet opp. 
Siden ble det åpnet for å ha 50 personer 
på gudstjeneste.

Vår sokneprest gjennom 23 år, Torbjørn 
Hestnes, vikarierte våren 2020 i Sokndal, 
i Dalane prosti. Da han fikk tilbud om fast 
stilling der, valgte han å takke ja til det. 
Vi hadde en fin avskjedsgudstjeneste for 
ham den 13. september der han fikk gode 
og velfortjente ord.

Den 18. oktober ble vår nye sokneprest, 
Sigve Vidnes, innsatt i en fin og verdig 
seremoni i Stokka kirke. Han hadde da

allerede vært i gang med arbeidet i 
flere uker. Blant annet var han med på 
konfirmasjonene som ble utsatt fra april til 
september. 

Hele høsten var det mulig å ha noe aktivitet 
i kirken, men likevel svært begrenset.  
Julaften ble det avholdt 4 gudstjenester, 
hver med 50 deltakere. Og første juledag 
hadde vi en fin høytidsgudstjeneste.

Menighetsrådet gleder oss til å kunne 
åpne kirken for flere aktiviteter og på den 
måten kunne gi ulike tilbud til mennesker 
på Stokka. Vi vil så snart det er mulig ta 
opp igjen arbeidet med å gjennomføre 
satsingsområdene som MUV-prosjektet 
resulterte i. Og vi håper å kunne dele 
evangeliet om Jesus, både i ord og 
handling, slik at det oppleves relevant for 
mennesker på Stokka i 2021.

Arnhild Aano Høyen
Menighetsrådsleder
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Småbarnssang er et tilbud til barn som er 
passert babysang-alder i følge med foreldre/
foresatte.

Tilbudet danner en fin overgang – en bro 
– fra babysang, og fyller et ledig gap i 
trosopplæringen i en aldersgruppe der vi ikke 
har så mange tilbud fra før.

Etter småbarnssang, er neste naturlige steg 
barnekoret KlingKlang.

En forskjell på de to er at det ikke er et mål for 
småbarnssang å opptre på gudstjenester.

Hvis dere har flere barn i familien, og det ene 
barnet synger i barnekoret, så lar dette seg lett 
kombinere ved at en av søsknene deltar på 
småbarnssang, da øvingen foregår parallelt.

På småbarnssang kan det enkelte barn 
utforske verden med ulike sanser. Bevegelse, 
rytmer, og bruk av ulike instrument – alt 
tilpasset det enkelte barn.

Jakub Niedziela har erfaring med 
småbarnssang fra Hillevåg menighet og 
Kampen menighet. Tidligere har han også 
ledet kurset «Musikk fra livets begynnelse» ved 
Kulturskolen i Stavanger.

I dag er han ansatt som menighetsarbeider i 
en stilling som er fordelt på Kampen og Stokka 
menigheter.

Han er utdannet musikkpedagog fra Katowice 
i Polen, og har studert klassisk sang ved 
Universitetet i Stavanger. Han er gift og har 2 
barn. Kona, Aleksandra, er organist i Sunde 
menighet. Familien bor på Tananger.

ON

Småbarnssang i Stokka
For hvem: ca. 1-3 åringer i følge med foresatte

Når? Torsdager kl. 1730-1800 (ca 30 min), deretter kvelds (dvs. 
medbrakt matpakke, kirken serverer kaffe og te)

Oppstart: når koronasituasjonen har stabilisert seg. Detaljer om 
hvilke datoer finner du på hjemmesiden.

Nytt tilbud!
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   Vår gode nabo, noen hundre meter 
gange fra Stokka kirke, Stavanger Kristne 
Grunnskole, har tatt kontakt med oss 
og bedt om å få presentere skolen i vårt 
menighetsblad.

Vi har takket ja til dette, og trykker en tekst 
som er skrevet av en av skolens ansatte, 
Carine Ljones, som er lærer med journalist-
bakgrunn.

Vi lar kritiske innvendinger, eventuelle 
politiske uenigheter og den store 
friskoledebatten ligge i denne omgang, 
og trykker teksten som et uttrykk for det 
gode økumeniske fellesskapet som finnes 
i nabolaget på Stokka.

ON 

Over 90 barn og ungdom har valgt å gå på 
Stavanger Kristne Grunnskole på Stokka 
til høsten. De fleste har vært her i mange 
år allerede, men det kommer stadig nye 
søknader.  Selv om elevene er fra hele 

distriktet, oppleves det som en ganske 
alminnelig nærskole. Her er elevene opptatt 
av fotball og pokemon- kort, så vel som 
enhjørninger og håndball. Hver morgen når 
klokka ringer, går de til sine klasserom for 
å lære de samme fagene som i offentlig 
skole. Det merkes derimot fort at skolen er 
litt annerledes likevel. Før elevene begynner 
på skolearbeidet, settes det nemlig av tid til 
både andakt og bønn. 

- Det er i dag et enormt press på barne- 
og ungdomsgenerasjonen. Mange av de 
trygge og solide kjerneverdiene som vårt 
samfunn er bygd opp på, er svekket. Våre 
barn møter en tøff verden fra sin første 
skoledag. Stavanger Kristne Grunnskole er 
et alternativ til den offentlige skolen, og et 
godt tilbud til alle foreldre som vektlegger 
betydningen av at barna skal få en kristen 
grunnvoll i livet, sier rektor Reidar Røyland. 

Fag med fokus
De fleste elevene som går her, har valgt 
skolen fordi den har en tydelig kristen profil. 
Her gjennomsyres fagene av troen på at 
det finnes en allmektig Gud. Tiende klasse 
har for eksempel nettopp vært gjennom en 
periode der de har lært om «Et dukkehjem» 
av Henrik Ibsen. Da var det naturlig å 
snakke om typiske norskfaglige tema som 
oppbygging, personskildringer, virkemidler 
og det kvinnefrigjørende budskapet, men 
også om menneskelige relasjoner ut fra et 
kristent perspektiv. Elevene fikk i oppgave 
å reflektere over hva som kjennetegner 
et sunt vennskap eller et godt forhold og 
å komme med eksempler fra bibelen på 
hvilke råd Gud gir oss for å lykkes med 
dette. Før påske lærte de å bruke ulike 
fortellerteknikker, gjennom å skrive en 
novelle om kvinnen som ble grepet i hor, 
hentet fra Johannesevangeliet. 

Trygge barn 
Røyland mener en kristen grunnskole er 
mer enn en skole med kristne lærere. 
Det er en skole som bygger på et tydelig 
kristent verdigrunnlag. 

- Det er viktig for oss at hver elev føler seg 
trygg, for å kunne utvikle troen på seg selv. 
Målet er ikke å isolere eller beskytte barna 
fra omverdenen, men at barna skal lære å 
møte omverdenen med trygghet på seg 
selv og kjærlighet til sine medmennesker. 
Kvalitet i undervisningen og fokus på det 
enkelte barns faglige behov verdsettes 
høyt, men også troen på Gud gir sosial 
trygghet, forklarer han. – Vi ønsker at den 
enkelte skal kjenne at de er høyt verdsatt 
og vi legger vekt på at elevene tar vare på, 
og viser omtanke for hverandre. Vi ønsker å 
legge merke til de ulike barnas talenter og 
evner og la dem få blomstre i et trygt miljø. 
Mottoet vårt er derfor: «Kunnskap og vekst 
i et trygt miljø».

Små klasser
På Stavanger Kristne grunnskole er klassene 
mindre enn i offentlig grunnskole. Det er en 
viktig suksessfaktor for trivsel.  Styret har 

En annerledes vanlig skole
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gjort vedtak på at det ikke skal være mer 
enn 16 elever i barneskoleklassene og 20 
elever i klassene på ungdomstrinnet. Det 
gjør at lærertettheten er svært høy. Akkurat 
nå er for eksempel 9. klasse delt inn i tre 
grupper i mattetimene, slik at alle kan få så 
tilpasset undervisning som mulig. Dersom 
klassene skulle bli vel små, slås gjerne 
to trinn sammen i enkelte fag. Dette har 
skolen meget god erfaring med. 

Storsamling
En gang i måneden samles alle elevene til 
storsamling. Foreldrene er også invitert til å 

bli med!  Da har elevene et eget band som 
leder resten av gjengen i lovsang. Etterpå 
blir det felles andakt og frivillig kollekt. 
Pengene går til skolens «fadderbarn» i 
Albania, India og Sør-Afrika. Før jul er det 
fast tradisjon med storslått julekonsert, 
der barnehager i nærområdet blir invitert 
til å se på dagtid og foreldre og venner på 
kveldstid.

Stavanger Kristne Grunnskole ble opprettet 
i 2006. Skolen er organisert som en stiftelse 
og styret, ledelsen og lærerne representerer 
en bredde i «det kristne landskapet». 

Elevene betaler kr. 800,- i skolepenger pr. 
måned, og det gis søskenrabatt for barn 
nummer to og tre. 1. klasse er gratis. 
Skolen har også utvidet leksehjelp og SFO 
for 1-4. klasse. Også SFO er gratis for 1. 
klasse. 

- Det er fremdeles ledige plasser på alle 
trinn til høsten og alle er velkomne til å 
søke! Ta kontakt, så kan vi ordne med en 
besøksdag, oppfordrer Røyland. 
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Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved å 
benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det enkelt å 
gi en gave for deg som ikke har kontanter. Eller bruk kontonummer:

3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Liturgi og musikk i gudstenesta
I vår har eg fått gleda av å vera med i 
Liturgiutvalet i Stokka, i godt selskap 
saman med Hans-Eivind Riise, 
Ghislain Gourvennec og Sigve Vidnes. 
Tema har vore justering av den lokale 
grunnordninga, dvs. liturgien som blir 
brukt i gudstenestene. Dette er eit 
arbeid som pågår rundt om i heile Den 
norske kyrkja. 

I Stokka har vi per no to ordningar 
(høgmesse og familiegudsteneste), 
og dis kusjonen har dreid seg om 
ein skal utvida med fleire, eller velga 
andre element i desse ordningane. 
Vi har lytta til musikk og til kvarandre, 
diskutert, delt erfaringar og kome med 
synspunkt på kva vi synest er bra av 
liturgi og musikk i gudstenesta, kva vi 
kan tenka oss meir av, og kva vi trur 

kan bidra til å gjera gudstenestene 
rikare på mange måtar. Vi håpar å 
involvera både konfirmantar, musikarar 
og andre grupper. 
Arbeidet er ikkje avslutta enno, men vi 
skal i løpet av våren levera eit forslag 
til menighetsrådet, og dette skal igjen 
godkjennast av biskopen før det tas i 
bruk. Dette blir veldig bra! 

Det har vore fint å delta i utvalet. 
Denne typen arbeid er med på å skapa 
engasjement for nærkyrkja. 

Takk!

Ann Marit Gilje

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!
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SIDE
Finn fem feilFinn fem feilFargelegg!Fargelegg!

Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått seg bort. 
Gjeteren lette helt til han fant sauen.(Tegning: Trevor Keen)

Da gjeteren fant sauen, ble 
han så glad at han holdt fest! 

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på 
bildet under? (Tegning: Trevor Keen)

– Jeg tror jeg snart 
skal få en bror! 

– Hvorfor tror du det? 
– For hver gang mamma har 
vært på sykehuset, har jeg 

fått en søster.
– Ja, og så?

– Jo, nå er pappa på syke-
huset...

VitserVitser

Gi barnebladet 
BARNAS til 

et barn du er 
glad i!
Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021 – Skal jeg dele 

pizzaen i fire eller 
åtte stykker? spurte 

servitøren.
– Bare fire, takk. Jeg 
tror ikke jeg orker 

åtte.

Etter noen år uten søndagsskole-tilbud er vi 
fra høsten av i gang igjen.

Det blir bibelfortellinger, sang, aktiviteter 
og sosialt fellesskap.

Oppstart: 
Første søndag etter skolestart; 22. august 
kl. 11.00 i Stokka kirke (skolestart er torsdag 
19. august)

Deretter blir det søndagsskole:
29. august, 12. september, 19. september, 
24. oktober, 31. oktober, 7. november, 14. 
november, 21. november, 5. desember og 
12. desember.

SIDE
Finn fem feil
Finn fem feil

Fargelegg!Fargelegg!
Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått seg bort. 

Gjeteren lette helt til han fant sauen.(Tegning: Trevor Keen)

Da gjeteren fant sauen, ble han så glad at han holdt fest! 
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på 
bildet under? (Tegning: Trevor Keen)

– Jeg tror jeg snart skal få en bror! – Hvorfor tror du det? – For hver gang mamma har vært på sykehuset, har jeg fått en søster.– Ja, og så?– Jo, nå er pappa på syke-huset...

Vitser
Vitser

Gi barnebladet BARNAS til et barn du er glad i!
Disse oppgavene er hentet fra bladet.

Bestill abonnement på  sondagsskolen.no
sondagsskolen.no  eller  22 08 22 08 71 0071 00..
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om

visd
om
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Supersetning

Ordspråkene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som tolvåring tolvåring i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning2. Timoteus 1,7
1 

2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 
og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter 
Jesus metter fem tusen
fem tusen

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

SupersetningMatteus 6,33 3 
2021

– Skal jeg dele pizzaen i fire eller åtte stykker? spurte servitøren.– Bare fire, takk. Jeg tror ikke jeg orker åtte.

Søndagsskolen 
starter opp igjen!



BØNNEGRUPPEN 
Møtes på tirsdager kl. 10.30 Åpen for alle

Faste aktiviteter i kirken
For voksne:

BABYSANG VÅREN 2021
Holder på til og med 17. juni.

BABYSANG HØSTEN 2021
Torsdager kl. 11.30.

SMÅBARNSSANG
Torsdager kl 17.30-18.00 (samtidig med Kling).

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager 

fra kl. 17.30-19.30:

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

Avlysninger kan skje på grunn av 
korona-situasjonen. 

For oppdatert informasjon, 
følg med på vår hjemmeside: 

www.stokka.menighet.no

8 Stokka menighetsblad

FORMIDDAGSTREFF 
VÅR 2021 

onsdager kl 11.00
9. juni: Da kommer sokneprest Sigve Vidnes 

og kona Cathrine. Dette er et ekstra 
formiddagstreff fordi det ikke blir tur i år. 

Så starter vi opp onsdag 8. september igjen 
etter sommeren.

Datoer våren 2021:
28. mai

Datoer høsten 2021:
Oppstart 3. september

17. sept.,1. okt., 22. okt., 
5. nov., 19. nov., 

27.-28. nov. Lys Våken 
og 10. des.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30
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KlingKlang, Stokka kirkes barnekor

Her ser dere bilder 
fra St. Sunnivaspillet:

Vi er en superfin gjeng som øver hver 
torsdag, og som har alltid plass til flere 
medlemmer.

Koret er i dag delt i to grupper:

17.30 – 18.00: KLING fra 4 år t.o.m. 
1.klasse

18.00 – 19.00: KLANG fra 2. klasse og 
oppover.

Fra høsten planlegger vi å starte med en 
egen ungdomsgruppe.

Å synge på gudstjenester og andre 
arrangement, er en viktig del av korets 
virksomhet. Vi deltar på familiegudstjenester 
ca. en gang i måneden, og i tillegg holder vi 
egne konserter.

Det sosiale livet i koret er viktig. Vi er alle 
venner, og vi forsøker å finne anledninger 
hvor også hele familien kan møtes, som 
for eksempel på kirkemiddagene som 
vanligvis finner sted en gang per måned i 
forbindelse med øvelsesdagen vår.

En årlig tur i distriktet, eller en litt lenger tur 
er også noe vi synes er gøy.
Dirigenten vår, Ragnhild er utdannet 
sangpedagog og hun digger kor! Hun 
lærer oss mange fine sanger, lærer oss 
å bruke stemmen riktig, og vi lærer om 
musikk. Sammen med Ghislain, har vi det 
veldig fint på øvelsene våre!

I fjor var vi med på det flotte St. Sunniva - 
spillet. Her sang vi sammen med orkester, 
solister, og andre barne- og ungdomskor 
fra byen vår.
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.
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Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 
17. februar 2021

Kirkens SOS trenger      fr ivi l l ige!
flereP

Epost: rogaland@kirkens-sos.no   eller   tlf: 971 70 995

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00
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Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Livets gang

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Ansatte:

Døpte
Max Lilletvedt Ogne     

Døde
Leiv Idsø             
Anfrid Margrete Hjertvik             
Per Arvid Pedersen       
Åse Margrethe Thornes
Aase Berner      
Terje Skipevåg 
 

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Kirketjener 
Andreas Pundsnes

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no



Kirkekalender

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden 

en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

I tider med korona er det en viss sjanse for at noen 
gudstjenester vil bli avlyst. Oppdatert informasjon 
og status på gudstjenestene finner du i kalenderen 
på www.stokka.menighet.no

06.06 2. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Sigve Vidnes. Joh 3,26-30

13.06 3. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Sigve Vidnes kl. 11.00. Joh 1,35-51

20.06 4. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved Tor 
 Moen Tønnesen kl. 11.00. Matt 16,24-27

27.06 Gudstjeneste i Kampen kirke ved Ine Linn 
 Marthinsen kl. 11.00. Matt 7,21-29

04.07 Aposteldagen. Gudstjeneste ved domprost Stefan
 Emmerhoff  kl. 11.00. Matt 16,13-20

11.07 7. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste i 
 Kampen kirke ved Tor Moen Tønnesen kl. 11.00. 
 Luk 19,1-10

18.07 8. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Sigve Vidnes kl. 11.00. 2.Kor 8,9-15

25.07  9. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste i Kamp-
en kirke ved Sigve Vidnes kl. 11.00. Joh 8,2-11

01.08 10. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Sigve Vidnes kl. 11.00. Matt 18,21-35

08.08 11. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste i Kamp-
en kirke ved Torbjørn Nedrebø kl. 11.00. 

 2 Mos 20,1-17

15.08 12. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Knut Alfsvåg kl. 11.00. Luk 8,1-3

22.08 13. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Sigve Vidnes kl. 11.00. Luk 12,41-48

29.08 Vingårdssøndag. Gudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 
11.00. Luk 17,7-10

05.09 15. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste 
ved Kling Klang og Oddvar Nessa m.fl. kl. 11.00. 
Utdeling av 4-årsbok. Luk 10,38-42

12.09 16. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved 
Sigve Vidnes kl. 11.00. Matt. 5,10-12

Husk å melde deg på 
gudstjenester via kalenderen 
på nettsiden!


